**H**ereticū ecclesiasticum. monachus abbas z. monachi. j. c. p. xxi. C. in. i. glo. ibi. pro utilitate. adde. xviii. q. ii. qñ sit. ubi de hoc C. i. e. gl. ibi. transferri. ad d. idēz no. h. b. z. la. in utroqz dicto. ad qd facit qd le. z. no. vii. q. i. epf. de loco z

ibi dicā. r. idē sentit b. io. de san. C. in. e. glo. ibi. statumus. adde r. ex d. ver. si. abbate. §. i. ibi abbati r. puetui placuit rē. sed ar. §. ex de renun. post translationē. in prin. r. ibi de b. iū ar. §. li. vi. de elec. q. si. §. i. q. est. greg. x. ibi abfz superioris sui licentia rē. q. teneas. c. li. vi. de elec. si religiosus i. si. b. di cam. §. c. statum. C. in. e. glo. in fine. adde. ad hoc ex de rez pmu. quesitū. ubi pz q. ex cā pōt epō mutare psonas de loco ad locū. r. vii. q. i. epō. ii. ubi de b. sed in pre. c. q̄stū no. host. q. si nō ad ep̄z sed ad caplm spectat collatio. tunc consensus illoz quozū interest requirendus est. ex de off. arch. ad b. §. ulū. r. de ma. r. obe. c. ulū. r. de hoc etiā no. in sū. de re. pmu. §. quid pōt. r. facit ad b. d. offi. deleg. sup eo. iūz si. ex de bis q. si. a. pre. c. ulū. c. li. vi. de re. pmu. licz sup̄to ar. a. s̄no s̄cū Ad in q. lau. tan. r. b. dicebant q. si res sp̄nialis possidet tanq̄ b̄nificiū nō pōt fieri pmutatio. sc̄us si tanq̄ p̄prietas ut dicam. xvi. q. vii. neminē. sed nunqd in b. casu sufficit ip̄i capitulū auctas ad b. dicit ipse ho. nō v̄r. r. est rō. quia nō cōcedit ei q. possit dispensare s̄ consiliū sed epō tm. ex d. p̄bē. vacāte. ar. de test. requisiti. r. b. ip̄e hosti. no. in pre. §. v. r. nū qui d. ad hoc etiā facit qd̄ possit capitulo b. nō est a iure per nullum. nō debet aucte propria usurpare. xxv. q. ii. amputa to. ad b. fa cit etiā qd̄ dicā. xvi. q. i. ecclesia. sup g. sic caplz rē. de hac materia le. r. no. c. de re. ec. nō alie. c. i. r. c. dudū. r. d. reli. do. cōstitut. ibi uideas. r. ad d. qd̄ dicā. lxxii. di. c. lras. in addi. dicant quidā.

**Q**uis monachoz debito honestatis ad b. isti re quirunt. ul sb. maxime. ut pz. c. li. vi. de elec. si reli giosus. in fi. C. in. l. g. ibi. canonicus. adde. dicas b. allegando dicit. nec hoc. p̄bat p. c. b. alle. quorūdā. ut ibi no. r. q. b. nō sit uerū. pz. c. d. regu. sup eo. r. ad b. efficac ar. ex de re. do. inter. nā sicut ecclesia regularis nō pōt fieri secu laris ut ibi. sic nec regularis pōt fieri cler̄i secularis. ut. i. c. pre. sup eo. ubi hosti. sequit hanc sniaz. r. de sta. mo. qd̄ dei. r. de vi. r. ho. cleri. deus. nā nō debet simul esse diuerse p̄fessionis homines. xvi. q. vii. in noua actione. c. de elec. cuz cām. nisi p̄pter curā aiarū in qua est b. sp̄ale. c. de sta. mo. q. dei. sed b. ber. r. b. dicunt s̄ ar. huius. c. si quis. in fi. §. cer te fz ho. potius facit s̄. nec ob. pre. decre. deus qui. que cōit ad b. allegari cōsuevit. quia si bene uideat nō loquit in b. ca su. sed de regularibus tm loquit. r. credo q. b. vacat ar. a. s̄no sensu. in hoc. c. si quis. cū alia iura s̄dicat ut p̄dixi. C. i. e. gl. ibi. intelligi. adde. r. vere fm la. fz quē iste intellectus qui sequit est uerus. sic etiā intelligi. lxxiii. di. quorūdā fm la. C. in glo. simile. in fi. adde. ubi dixi solutionē. **Di. lix.**